
ΠΡΟΣ :-Τη Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών 
               Ε ν τ α ύ θ α

ΘΕΜΑ: Έγκριση του Πρακτικού της Επιτροπής Αξιολόγησης Προσφορών της διαδικασίας με 
δημόσια πρόσκληση υποβολής προσφορών με τίτλο: Παροχή υπηρεσιών για τη διαχείριση των 
ψηφιακών υπηρεσιών του Εργαστηρίου Ηλεκτρονικών Υπολογιστών (Υπολογιστικού Κέντρου), 
του Τμήματος Μηχανικών Η/Υ και Πληροφορικής (ΤΜΗΥΠ) του Πανεπιστημίου Πατρών» (Π-
148/2023)

Σχετ.: Το υπ’αριθ. 95843/11.12.2023 έγγραφό σας με το συνημμένο πρακτικό της Επιτροπής  Αξιολό
γησης των Προσφορών.

Σας ενημερώνουμε ότι το Πρυτανικό Συμβούλιο, στην υπ’ αριθ. 159/13.12.2023 συνεδρίασή του, αφού
έλαβε υπόψη το ως άνω σχετικό, αποφάσισε ομόφωνα την έγκριση του Πρακτικού της Επιτροπής 
Αξιολόγησης Προσφορών της διαδικασίας με δημόσια πρόσκληση υποβολής προσφορών με τίτλο: 
Παροχή υπηρεσιών για τη διαχείριση των ψηφιακών υπηρεσιών του Εργαστηρίου 
Ηλεκτρονικών Υπολογιστών (Υπολογιστικού Κέντρου), του Τμήματος Μηχανικών Η/Υ και 
Πληροφορικής (ΤΜΗΥΠ) του Πανεπιστημίου Πατρών» (Π-148/2023), το οποίο έχει ως 
ακολούθως:
….……………………………………………………………………………..…………………………

ΠΡΑΚΤΙΚΟ 

Θέμα:  Ανάθεση της υπηρεσίας με τίτλο «Παροχή υπηρεσιών για τη διαχείριση των ψηφιακών 

υπηρεσιών του Εργαστηρίου Ηλεκτρονικών Υπολογιστών (Υπολογιστικού Κέντρου), του 

Τμήματος Μηχανικών Η/Υ και Πληροφορικής (ΤΜΗΥΠ) του Πανεπιστημίου Πατρών» (Π-

148/2023)

Σε συνέχεια της πρόσκλησης υποβολής προσφορών η οποία αναρτήθηκε στην ιστοσελίδα του 

Πανεπιστημίου Πατρών στις 28/11/2023 κατατέθηκε εμπρόθεσμα στην Διεύθυνση Οικονομικών 

Υπηρεσιών μια (1) προσφορά.

1. Μιχαήλ Τερεζάκης με προσφορά 15.720,00€ (με ΦΠΑ 24%)

Η προσφορά ανοίχτηκε και αξιολογήθηκε  στις  6/12/2023 και ώρα 11.00 π.μ., από τους: 

1. Παναγιώτη Χατζηδούκα, 2. Εμμανουήλ Γεωργουδάκη, 3. Ιωσήφ Ιωσηφίδη

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ

ΠΡΥΤΑΝΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ

Τηλ.: 2610 969054
E-mail: prytaniko@upatras.gr   
Αρμόδια: Κλεοπάτρα Παπαγιάννη 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

mailto:prytaniko@upatras.gr
https://www.upatras.gr/sites/www.upatras.gr/files/up_2017_logo_en.jpg


Κατόπιν των ανωτέρω παρακαλούμε όπως εγκρίνετε την ανάθεση της υπηρεσίας «Παροχή υπηρεσιών 

για τη διαχείριση των ψηφιακών υπηρεσιών του Εργαστηρίου Ηλεκτρονικών Υπολογιστών 

(Υπολογιστικού Κέντρου), του Τμήματος Μηχανικών Η/Υ και Πληροφορικής (ΤΜΗΥΠ) του 

Πανεπιστημίου Πατρών» (Π-148/2023) στον οικονομικό φορέα «Μιχαήλ Τερεζάκη» με Α.Φ.Μ. 

166098883, ΔΟΥ: Ρόδου, Δ/νση: Γεωργίου Σεφέρη 34, Ρόδος, Τηλ: 6940564846, email: 

mterezakis@ceid.upatras.gr, ποσού 15.720,00€, συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24%.

Πάτρα, 06/12/2023
Η επιτροπή Αξιολόγησης

Παναγιώτης Χατζηδούκας

Υπογραφή

Εμμανουήλ Γεωργουδάκης

Υπογραφή

Ιωσήφ Ιωσηφίδης

Υπογραφή

….……………………………………………………………………………..…………………………
Επίσης, το Πρυτανικό Συμβούλιο, στην ίδια ως άνω συνεδρίασή του, αποφάσισε ομόφωνα να εγκρίνει 
την ανάθεση της υπηρεσίας «Παροχή υπηρεσιών για τη διαχείριση των ψηφιακών υπηρεσιών του 
Εργαστηρίου Ηλεκτρονικών Υπολογιστών (Υπολογιστικού Κέντρου), του Τμήματος Μηχανικών Η/Υ 
και Πληροφορικής (ΤΜΗΥΠ) του Πανεπιστημίου Πατρών» (Π-148/2023) στον οικονομικό φορέα 
«Μιχαήλ Τερεζάκη» με Α.Φ.Μ. 166098883, ΔΟΥ: Ρόδου, Δ/νση: Γεωργίου Σεφέρη 34, Ρόδος, Τηλ: 
6940564846, email: mterezakis@ceid.upatras.gr, ποσού 15.720,00€, συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 
από τον ΚΑΕ 0419 Α του Τακτικού Προϋπολογισμού. 

Ο προβλεπόμενος χρόνος περαίωσης της υπηρεσίας ορίζεται σε τριακόσιες τριάντα  (330) ημέρες από 
την ανάρτηση του συμφωνητικού στο ΚΗΜΔΗΣ.
Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες.
   
                                                                                                                 Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ

                                                                                                                    

         

                                                                                                 ΧΡΗΣΤΟΣ Ι. ΜΠΟΥΡΑΣ

Κοινοποίηση: 
-  Γραμματεία  Πρυτανείας 
-  Αναπληρωτή Καθηγητή κ. Βασίλειο Βασιλειάδη, Αντιπρύτανη Οικονομικών, Μελετών, Έργων 
    και Τεχνολογιών Πληροφορικής  
-  Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών και Φοιτητικής Μέριμνας
- Τμήμα Προγραμματισμού & Προϋπολογισμού   

mailto:mterezakis@ceid.upatras.gr
mailto:mterezakis@ceid.upatras.gr

	ADA: AΔA: 6ΓΛΕ469Β7Θ-ΩΡΡ
	ADA: AΔA: 6ΓΛΕ469Β7Θ-ΩΡΡ
	ADAM: AΔAΜ: 23AWRD013970238
	ADAM: AΔAΜ: 23AWRD013970238
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Πάτρα, 13/12/2023
Αριθμ. Πρωτ.: 96590
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2023-12-13T13:15:34+0200


	



